
入札予定

No. 工　　　　　　事　　　　　　名 工事場所市町村 工事場所字以下 発注業種 発注等級 契約方法 入　札　予　定　日 工　　　　事　　　　概　　　　要

１
主要地方道盛岡和賀線北笹間地区
ほか舗装補修工事

花巻市 北笹間地内ほか 舗装工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和7年3月5日
施工延長　326.5m、路面切削工　3,020m2、上層路盤工　3,020m2、表層工　3,020m2、
路上路盤再生工　3,020m2

２
一般国道107号杉名畑第２トンネル補
修（ロックボルト工）工事

和賀郡西和賀町 杉名畑地内 土木工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和7年3月5日 施工延長　18.5m、ロックボルト 鋼管膨張型ボルト 6000　252本

３
一般国道283号ほか高松地区ほか
舗装補修工事

花巻市 高松地内ほか 舗装工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和7年3月5日
施工延長　800m、路面切削工　9,180m2、表層工　9,180m2、ｸﾗｯｸ防止ｼｰﾄ張工　800m、
区画線工　3,240m

４
森林管理道漆山線（第２工区）開設
（ゼロ国債）工事

花巻市 大迫町外川目地内 土木工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和7年3月5日
林道土工　１式、路面工　580.7m2、法面工　671m2、擁壁工　393.1m2、
排水構造物工　16m、防護柵工　96m、標識工　２基、道路付属施設工　１基

５
一般国道107号大荒沢スノーシェッド
補修（その５）工事

和賀郡西和賀町 杉名畑地内 塗装工事
条件付一般競争入札
総合評価

令和7年3月5日 施工延長　64m、鋼部材塗装工　1,160m2、仮設工　１式

６ 森林管理道小水内線舗装工事 遠野市 青笹町糠前地内 舗装工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和7年3月5日
林道土工　１式、法面工　498.8ｍ2、排水施設工　319.1ｍ、舗装工　3,468.5ｍ2、
防護施設工　256ｍ、標識工　７基、区画線工　1,441.8ｍ、道路付属施設工　82本、
構造物撤去工　１式、盛土工　１式、第11号取付道路工　１式、第12号取付道路工　１式

７
一般国道107号ほか無地内地区ほか
道路舗装補修工事

和賀郡西和賀町 無地内地内ほか 舗装工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和7年3月5日
無地内地区延長　280ｍ、太田地区延長　300ｍ、貝沢地区延長　300ｍ、
路面切削工(3工区)　6,160m2、オーバーレイ工(3工区)　6,160m2

８
花巻空港誘導路中心線灯ほか
LED化工事

花巻市 葛地内 電気設備工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和7年3月5日 誘導路中心線灯LED化工事　１式、飛行場灯台LED化工事　１式

９
花巻空港Ｗエプロン舗装改良
（その１）工事

花巻市 葛地内 舗装工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和7年3月5日
施工延長　244.1m、コンクリート舗装工　2,359m2、アスファルト舗装工　6,338m2、
路面切削工　4,351m2、飛行場標識工　222m2、
タイダウンリング・アースリング工　9箇所、航空灯火工　1式

公　　告　　予　　定　　日 令和7年2月5日


	入札予定

